
飯田地区にお住まいの皆様へ 
 

 

 

 

 

 令和６年１１月 

飯田小学校 PTA 会長   時松 寿幸 

                       

平素より飯田小学校 PTA 活動にご理解とご支援をいただき、誠にありがと

うございます。 

この度は、「空き瓶回収」に御協力いただき、ありがとうございました。 

 おかげさまで、１１，１０９円の収益がありました。このお金は、子どもたち

の学習活動や教材・用具の購入費用に充てさせていただきます。 

年々、児童の減少に伴い、ＰＴＡ会員数も減少しており、これまで通りの活

動をすることが難しくなっておりますが、今後も「ふるさと九重町」「ふるさと

飯田」を大切にする児童の育成に励んで参ります。ご支援ご厚情を賜りますよ

う、よろしくお願い申し上げます。 

これから本格的な冬を迎えます。ご自愛のほどお祈りいたしております。 

 

空きびん回収のお礼 
～ご協力ありがとうございました～ 


